

Årsredovisning

SS Biltransport AB

559125-4387

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Roxanna Rebekka Uutela
2023-05-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver körupplevelser utav bilar.
Företaget har sitt säte i TYRESÖ.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 792 366	2 113 940	1 394 974	134 076
Resultat efter finansiella poster	-281 795	-62 004	-929 596	-269 853
Balansomslutning	2 052 881	1 051 549	609 599	677 062
Soliditet %	4	6	12	8

Nettoomsättningen ökade genom nya avtal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	71 629	-62 004	59 625
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-62 004	62 004	0
- Erhållna aktieägartillskott		300 000		300 000
- Årets resultat			-281 795	-281 795
- Belopp vid årets utgång	50 000	309 626	-281 795	77 831

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	309 626
Årets resultat	-281 795
Summa	27 831

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	27 831
Summa	27 831

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 792 366	2 113 940
Övriga rörelseintäkter	311 045	895 452
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 103 411	3 009 392
Rörelsekostnader		
Direkta kostnader	-2 523 665	-1 102 317
Övriga externa kostnader	-407 857	-1 449 505
Personalkostnader	0	-4 456
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-155 118	-179 263
Övriga rörelsekostnader	-297 234	-332 982
Summa rörelsekostnader	-3 383 874	-3 068 523
Rörelseresultat	-280 463	-59 131
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 334	-2 873
Summa finansiella poster	-1 332	-2 873
Resultat efter finansiella poster	-281 795	-62 004
Resultat före skatt	-281 795	-62 004
Årets resultat	-281 795	-62 004

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	1 584 855	930 374
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		1 584 855	930 374
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		60 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		60 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 644 855	930 374
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		368 500	16 000
Övriga fordringar		19 332	733
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	6 134
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		387 832	22 867
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		20 194	98 308
<i>Summa kassa och bank</i>		20 194	98 308
Summa omsättningstillgångar		408 026	121 175
SUMMA TILLGÅNGAR		2 052 881	1 051 549

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	309 626	71 629
Årets resultat	-281 795	-62 004
<i>Summa fritt eget kapital</i>	27 831	9 625
Summa eget kapital	77 831	59 625
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 100 000	0
Summa långfristiga skulder	1 100 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	867 050	983 924
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	875 050	991 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 052 881	1 051 549

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 134 752	1 266 319
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	714 900	1 099 483
Försäljningar/utrangeringar	-	-1 231 050
Utgående anskaffningsvärden	1 849 652	1 134 752
Ingående avskrivningar	-204 378	-657 115
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	94 699	632 000
Årets avskrivningar	-155 118	-179 263
Utgående avskrivningar	-264 797	-204 378
Redovisat värde	1 584 855	930 374

UNDERSKRIFTER

Tyresö

Roxanna Rebekka Uutela

Roxanna Rebekka Uutela

2023-05-24